
 

 
   Jaguaribe,  30 de Dezembro de 2006                                                                                             Edição Nº: 081 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 055/2006. O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CE., Dr. José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições 

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Exonerar, a servidora pública 

municipal, Sra. Dalva Moreira Paulo, admitida em 01.09.1990, para exercer o 

cargo de Auxiliar de Serviços Educacionais, lotada na Secretaria de Infra Estrutura 

e Meio Ambiente, deste Município, a partir de 30.11.2006, tudo conforme 

preceitua o art. Nº 41 da Lei nº 543 de 27 de novembro de 1993. Aposentadoria. 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE JAGUARIBE-CE., aos trinta dias do mês de novembro do ano de 2006. José 

Sérgio Pinheiro Diógenes PREFEITO MUNICIPAL. 

 

***  ***  *** 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 

 

 
 

 

 

 


